
  

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona a 
zástupce sdružení zadavatelů: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové 231 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel  

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

a  

Zadavatel č. 2 Město Česká Třebová 

Sídlo: Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Zastoupený: Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města 

IČO / DIČ: 00278653   /    CZ00278653 

 
 

Název veřejné zakázky: Realizace společných zařízení v k.ú. Parník 

Sp. značka / č.j.: SP4266/2021-544101        /        SPU 324220/2021/Šp 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem realizace jsou polní cesty 1 a 5 realizované po dokončených pozemkových 
úpravách v k.ú. Parník o celkové délce 1,17630 km, asfaltobetonový povrch. Zakázka je 
zadána společně s Městem Česká Třebová, které bude realizovat mimo obvod pozemkové 
úpravy navazující úseky na tyto polní cesty (úsek navazující na cestu 5 do km 1,204 a úsek 
navazující na cestu 1 o délce 159,86 m). Předmětem není kácení, které již bylo provedeno. 
Rovněž byl již položen kabel ČEZ, který je v projektové dokumentaci označen jako 
„projektované podzemní sítě“. 

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty  
a provozní soubory:  

SO 101 – cesta 1 a 5 (investorem Státní pozemkový úřad (dále jen SPÚ)) 

SO 102 – cesty úsek A km 1,17630 – 1,204 a úsek B (investorem Město Česká Třebová) 

 



  

Stránka 2 z 5 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:  

7 868 850,73 Kč bez DPH pro zadavatel SPÚ 

1 091 578,19 Kč bez DPD pro zadavatele Město Česká Třebová 

                                                                    

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: 
Hradec Králové - Slezské Předměstí, Stavební 

1148, PSČ 50003 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 

Nabídková cena bez DPH: 8 545 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 10 339 450,00 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

Michle 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45274924 

Nabídková cena bez DPH: 9 208 569,75 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 11 142 369,40 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

FRFOL s.r.o. 

Sídlo: Mírová 303/62, 417 72 Ledvice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 07070454 

Nabídková cena bez DPH: 11 808 968,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 14 288 851,00 Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Korespondenční adresa:  

Odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové, 

Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 



  

Stránka 3 z 5 

 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 8 960 428,92 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 10 842 118,99 Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25253361  

Nabídková cena bez DPH: 10 180 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 12 317,800,00 Kč 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

Sídlo: Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25274104 

Nabídková cena bez DPH: 9 586 912,03 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 11 600 163,56 Kč 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
HELP, silnice-železnice s.r.o. 

Sídlo: Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27497976 

Nabídková cena bez DPH: 15 090 949,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 18 260 047,00 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Korespondenční adresa:  



  

Stránka 4 z 5 

 

Odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové, 

Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Odůvodnění výběru: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo na základě ekonomické výhodnosti, kdy 

komise určená zadavatelem hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu.  

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 7 nabídek. Dodavatel, který se umístil na 

základě hodnocení nabídek učiněného jmenovanou komisí jako první v pořadí, POPR spol. 

s r.o., IČ 46509283, odstoupil před podpisem smlouvy z výběrového řízení dle ust. § 47 odst. 

4 písm. a) zákona. 

Komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u dodavatele, 

který se umístil jako druhý v pořadí a podal nabídku č. 4, společnosti STRABAG a.s., IČ 

60838744. 

Nabídka vybraného dodavatele byla na základě provedeného hodnocení označena jako 

ekonomicky nejvýhodnější nabídka splňující nejlépe kritéria pro zadání této zakázky. Tato 

nabídka byla následně posuzována z hlediska zákonných požadavků a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách. Nabídka vybraného dodavatele vymezené podmínky 

splňuje. Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace. 

Současně komise posuzovala nabídku tohoto účastníka podle § 113 zákona, zda nabídková 

cena a jednotlivé položky soupisu stavebních prací uchazeče neobsahují mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. Na základě porovnání nabídkové ceny účastníka s předpokládanou 

hodnotou zakázky komise konstatovala, že nabídková cena tohoto uchazeče neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenou.  

Komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v posuzované nabídce a 

konstatovala, že posuzovaná nabídka podmínky účasti v zadávacím řízení splňuje. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma: GMD spol. s.r.o.  

Sídlo: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí  

Právní forma: Společnost s ručením omezením 

IČO: 481 52 897  

 

Jméno a příjmení: Anna Smyčková  



  

Stránka 5 z 5 

 

Sídlo: Semanín 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 64775291  

 

Obchodní firma: SAT s.r.o.  

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 494 51 251  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Pardubicích 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 


		2021-09-06T09:30:11+0200
	Ing. Miroslav Kučera




